



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAXARS A/S**  
**HJULMAGERVEJ 13, 9490 PANDRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. oktober 2020

---

Jesper Studsgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                                                                  | Side  |
|------------------------------------------------------------------|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....                                         | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                                               |       |
| Ledelsespåtegning.....                                           | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                         |       |
| Ledelsesberetning.....                                           | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>                  |       |
| Resultatopgørelse.....                                           | 7     |
| Balance.....                                                     | 8-9   |
| Noter.....                                                       | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 12-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |                                                                                                                          |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | Maxars A/S<br>Hjulmagervej 13<br>9490 Pandrup                                                                            |
|                      | CVR-nr.: 31 76 16 62<br>Stiftet: 23. september 2008<br>Hjemsted: Jammerbugt<br>Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Claus Sondrup Valsted<br>Jesper Studsgaard, formand<br>Thomas Pedersen                                                   |
| <b>Direktion</b>     | Claus Sondrup Valsted                                                                                                    |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Visionsvej 51<br>9000 Aalborg                                              |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordjyske Bank<br>Østergade 12<br>9400 Aabybro                                                                           |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af metalprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 289 tkr. og anses for tilfredsstillende omstændighederne vedrørende Covid-19 taget i betragtning.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu påvirket virksomhedens økonomi i mindre grad. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

|                                            | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....             | 1    | <b>3.122.710</b> | <b>3.101.417</b> |
| Personaleomkostninger.....                 | 2    | -2.548.232       | -2.278.624       |
| Af- og nedskrivninger.....                 |      | -123.222         | -107.925         |
| Andre driftsomkostninger.....              | 1    | -51.300          | 0                |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                |      | <b>399.956</b>   | <b>714.868</b>   |
| Andre finansielle omkostninger.....        |      | -22.094          | -9.791           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             |      | <b>377.862</b>   | <b>705.077</b>   |
| Skat af årets resultat.....                | 3    | -88.579          | -157.601         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                |      | <b>289.283</b>   | <b>547.476</b>   |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....   |      | 100.000          | 200.000          |
| Overført resultat.....                     |      | 189.283          | 347.476          |
| <b>I ALT</b> .....                         |      | <b>289.283</b>   | <b>547.476</b>   |

## BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER                                          | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 410.021          | 288.325          |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 0                | 13.520           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>410.021</b>   | <b>301.845</b>   |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender.....     |          | 33.000           | 33.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>5</b> | <b>33.000</b>    | <b>33.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>443.021</b>   | <b>334.845</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                 |          | 846.109          | 716.503          |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>846.109</b>   | <b>716.503</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 375.573          | 743.831          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning.....   | 6        | 861.416          | 623.737          |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 6.125            | 4.625            |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 233.267          | 142.479          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 38.054           | 42.044           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>1.514.435</b> | <b>1.556.716</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>326.222</b>   | <b>4.506</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>2.686.766</b> | <b>2.277.725</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>3.129.787</b> | <b>2.612.570</b> |



## BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER                                      | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|-----------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat.....                        |          | 1.156.419        | 967.137          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....      |          | 100.000          | 200.000          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>7</b> | <b>1.756.419</b> | <b>1.667.137</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |          | 78.372           | 58.412           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |          | <b>78.372</b>    | <b>58.412</b>    |
| Banklån.....                                  |          | 226.191          | 121.421          |
| Selskabsskat.....                             |          | 68.619           | 178.063          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>8</b> | <b>294.810</b>   | <b>299.484</b>   |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....      | 8        | 287.063          | 48.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 120.671          | 256.754          |
| Anden gæld.....                               |          | 592.452          | 282.783          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>1.000.186</b> | <b>587.537</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |          | <b>1.294.996</b> | <b>887.021</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>3.129.787</b> | <b>2.612.570</b> |
| Eventualposter mv.                            | 9        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 10       |                  |                  |

## NOTER

|                                                                                                                                        | 2019/20<br>kr.                                | 2018/19<br>kr.                                  | Note     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------|
| <b>Særlige poster</b>                                                                                                                  |                                               |                                                 | <b>1</b> |
| Selskabet har modtaget i alt 233.897 kr. i kompensation for selvstændige samt til dækning af faste omkostninger som følge af Covid-19. |                                               |                                                 |          |
| Selskabet har realiseret et tab ved salg af et anlægsaktiv. Tabet udgør 51.300 kr.                                                     |                                               |                                                 |          |
| <b>Personaleomkostninger</b>                                                                                                           |                                               |                                                 | <b>2</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>5 (2018/19: 4)                                                                             |                                               |                                                 |          |
| Løn og gager.....                                                                                                                      | 2.191.705                                     | 1.918.206                                       |          |
| Pensioner.....                                                                                                                         | 256.553                                       | 216.263                                         |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....                                                                                             | 28.955                                        | 29.106                                          |          |
| Andre personaleomkostninger.....                                                                                                       | 71.019                                        | 115.049                                         |          |
|                                                                                                                                        | <b>2.548.232</b>                              | <b>2.278.624</b>                                |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                                                                                                          |                                               |                                                 | <b>3</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....                                                                                    | 68.619                                        | 178.063                                         |          |
| Regulering af udskudt skat.....                                                                                                        | 19.960                                        | -20.462                                         |          |
|                                                                                                                                        | <b>88.579</b>                                 | <b>157.601</b>                                  |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                                                                                                        |                                               |                                                 | <b>4</b> |
|                                                                                                                                        | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler                 |          |
| Kostpris 1. juli 2019.....                                                                                                             | 1.015.247                                     | 62.400                                          |          |
| Tilgang.....                                                                                                                           | 282.698                                       | 0                                               |          |
| Afgang.....                                                                                                                            | -338.800                                      | 0                                               |          |
| Kostpris 30. juni 2020.....                                                                                                            | <b>959.145</b>                                | <b>62.400</b>                                   |          |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....                                                                                                | 726.922                                       | 48.880                                          |          |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....                                                                               | -287.500                                      | 0                                               |          |
| Årets afskrivninger .....                                                                                                              | 109.702                                       | 13.520                                          |          |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....                                                                                               | <b>549.124</b>                                | <b>62.400</b>                                   |          |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....                                                                                               | <b>410.021</b>                                | <b>0</b>                                        |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                                                                                                       |                                               |                                                 | <b>5</b> |
|                                                                                                                                        |                                               | Lejededpositum<br>og andre tilgode-<br>havender |          |
| Kostpris 1. juli 2019.....                                                                                                             |                                               | 33.000                                          |          |
| Kostpris 30. juni 2020.....                                                                                                            |                                               | <b>33.000</b>                                   |          |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....                                                                                               |                                               | <b>33.000</b>                                   |          |

## NOTER

|                                                                                                                                                                                                             |                         |                      |                        |                                           | Note                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>                                                                                                                                                                  |                         |                      |                        |                                           | <b>5</b>                 |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                                                                                                                                                            |                         |                      |                        |                                           | <b>6</b>                 |
| Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....                                                                                                                                                         |                         |                      | 861.416                | 623.737                                   |                          |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>                                                                                                                                                |                         |                      | <b>861.416</b>         | <b>623.737</b>                            |                          |
| Der indregnes således:                                                                                                                                                                                      |                         |                      |                        |                                           |                          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....                                                                                                                                                    |                         |                      | 861.416                | 623.737                                   |                          |
|                                                                                                                                                                                                             |                         |                      | <b>861.416</b>         | <b>623.737</b>                            |                          |
| <br><b>Egenkapital</b>                                                                                                                                                                                      |                         |                      |                        |                                           | <br><b>7</b>             |
|                                                                                                                                                                                                             |                         | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat   | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt                    |
| Egenkapital 1. juli 2019.....                                                                                                                                                                               |                         | 500.000              | 967.136                | 200.000                                   | 1.667.136                |
| Betalt udbytte.....                                                                                                                                                                                         |                         |                      |                        | -200.000                                  | -200.000                 |
| Forslag til resultatdisponering.....                                                                                                                                                                        |                         |                      | 189.283                | 100.000                                   | 289.283                  |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>                                                                                                                                                                       |                         | <b>500.000</b>       | <b>1.156.419</b>       | <b>100.000</b>                            | <b>1.756.419</b>         |
| <br><b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                                                                                                                                                  |                         |                      |                        |                                           | <br><b>8</b>             |
|                                                                                                                                                                                                             | 30/6 2020<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år   | Restgæld<br>efter 5 år | 30/6 2019<br>gæld i alt                   | Kortfristet<br>del primo |
| Banklån.....                                                                                                                                                                                                | 335.191                 | 109.000              | 0                      | 169.421                                   | 48.000                   |
| Selskabsskat.....                                                                                                                                                                                           | 246.682                 | 178.063              | 0                      | 178.063                                   | 0                        |
|                                                                                                                                                                                                             | <b>581.873</b>          | <b>287.063</b>       | <b>0</b>               | <b>347.484</b>                            | <b>48.000</b>            |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>                                                                                                                                                                               |                         |                      |                        |                                           | <br><b>9</b>             |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>                                                                                                                                                                           |                         |                      |                        |                                           |                          |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                         |                      |                        |                                           |                          |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Valsted Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.                                                  |                         |                      |                        |                                           |                          |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                            |                         |                      |                        |                                           | <br><b>10</b>            |
| Til sikkerhed for bankgæld på 120 tkr. har virksomheden udstedt ejerpantebreve på i alt 200 tkr., der giver pant i varebil.                                                                                 |                         |                      |                        |                                           |                          |
